
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 78/2011                             

  Wójta Gminy Godkowo 

z dnia  17 listopada 2011 roku

w sprawie: przeznaczenia do    sprzedaży       nieruchomości     stanowiącąc  ych    własność   gminy     

Godkowo  w   trybie    bezprzetargowym  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. z późn. zm.), art. 32 ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 

z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Godkowo Nr XV/59/2011 z dnia 10 listopada w sprawie 

sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Osieku  jej 

dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu zarządzam, co następuje:

    § 1

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych  do sprzedaży  w  trybie 

bezprzetargowym:

1.  Nieruchomość   położona   we  wsi  Osiek,  gm.  Godkowo,  pow.  elbląski  wpisana  do  księgi 

wieczystej nr  EL1B00021253/1 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Braniewie Wydział Ksiąg 

Wieczystych oznaczona  jako  działka  nr  282/2  o   pow. 0,1200  ha obrębu Osiek, gm.  Godkowo.

W/w działki w Planie  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Godkowo  przeznaczona  jest 

jako tereny zabudowane inne.

Wartość   nieruchomości   została   ustalona   przez   rzeczoznawcę   majątkowego  Tadeusza 

Łabickiego,  która  wynosi  5 200,00  zł,  w tym  budynki 460,00  zł,  grunt 4  740,00  zł.   Prawo 

użytkowania wieczystego dz. nr 282/2 zostało wycenione na kwotę 3 000,00 zł. 

Cena  nieruchomości  po  odliczeniu  dotychczas  wpłaconego  prawa  użytkowania  wieczystego  za 

działkę nr 282/2 wynosi  1 740,00 zł.

Do wymienionej  ceny  zostaną doliczone  koszty  przygotowawcze  w  wysokości   500 zł.

Razem nieruchomość 2 240,00 zł.

§ 2

Wykaz o przeznaczeniu  nieruchomości  do sprzedaży  podany zostanie do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godkowo, na okres  21 dni, a także na 

stronie www.uggodkowo.bip.doc.pl  oraz  w miejscu  położenia   nieruchomości. 

 § 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.uggodkowo.bip.doc.pl/

